Совет депутатов

муниципального образования

    Архиповский сельсовет

      Сакмарского района

    Оренбургской области

              РЕШЕНИЕ

      от 04.10.2019 № 126
           с. Архиповка
Об индексации заработной платы
муниципальных служащих муниципального

образования Архиповский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области
В соответствии с указом Губернатора Оренбургской области от 28.08.2017 № 443-ук «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Оренбургской области» (в редакции указов от 02.11.2017 № 556-ук, от 28.09.2018 № 528-ук, от 10.09.2019 № 421-ук.),
Совет депутатов решил:

1. Проиндексировать должностные оклады муниципальных служащих администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 4,3 процента с 01 октября 2019 года.
         2. Индексацию осуществить в пределах утвержденного фонда оплаты труда, за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в соответствии с Решением Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет от 29.12.2018 № 105 «О бюджете  муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

        3. Внести соответствующие изменения в штатнное расписание, в части размеров должностных окладов.

        4. Специалисту по бухгалтерскому учету администрации муниципального образования Архиповский сельсовет,  произвести  соответствующие начисления  и выплаты.
        5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, муниципальной собственности, местному самоуправлению.

        6. Решение вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава муниципального образования

Архиповский сельсовет

Председатель Совета депутатов                                                        Н.Н. Рябов